Протокол
заседания Рабочей группы по обеспечению антитеррористической защищенности объектов Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Чеченской Республики

от 10 июля   2020 г.                            Грозный                                                   № 02

Председательствовал:

Адаев Р.С-Х – заместитель министра строительства и  жилищно-коммунального хозяйства Чеченской Республики, заместитель руководителя Рабочей группы по обеспечению антитеррористической защищенности объектов Министерства строительства и ЖКХ ЧР.

Присутствовали:

Члены рабочей группы:

Адаев Р.С-Х., Бериев Л-А.Х.,ЧечиевС.И., Мусаев Б.Б.; Мусаев А.Л.                  Бакараев Х.М., Абубакаров Т-А.А.

Повестка дня:
1. Об обеспечении антитеррористической защищенности объектов с массовым пребыванием людей в период провидения праздничных мероприятий.
2. Обеспечение безопасности  антитеррористической защищенности объектов (территорий);
3. [bookmark: _GoBack]Меры по защите и предупреждению распространения каронавирусной инфекции (COVID-19).

Выступили:
Адаев Р.С-Х. - заместитель министра строительства и ЖКХ ЧР;
Бериев Л-А.Х. - директор департамента ЖКХ;
Чечиев С.И - директор департамента административно-правового обеспечения;
Абубакаров Т-А.А.– начальник ГУП «Чечеводоканал»;
Бакараев Х.М. – директор ГКУ «РУМЦ»;

Решение:
1. Усилить работу по обеспечению безопасности антитеррористической защищенности объектов (территорий)
Руководителям: ГКУ «РУМЦ», ГУП «АЗЖИ», КП ЧР «Дирекция», ГУП «ГЗЖБК», ГУП «РУГХ», ГУП «Жилкомстрой», ГУП «ГКЗ», ГУП «УЖКУ».
Срок исполнения: до 1 августа 2020 года.
2. Принять меры по защите и предупреждению распространения каронавирусной инфекции (COVID-19).
Руководителям: ГКУ «РУМЦ», ГУП «АЗЖИ», КП ЧР «Дирекция», ГУП «ГЗЖБК», ГУП «РУГХ», ГУП «Жилкомстрой», ГУП «ГКЗ», ГУП «УЖКУ».
Срок исполнения: до 1 августа 2020 года.
3. Об обеспечении антитеррористической защищенности объектов с массовым пребыванием людей в период провидения празднечных мероприятий.
Руководителям: ГКУ «РУМЦ», ГУП «АЗЖИ», КП ЧР «Дирекция», ГУП «ГЗЖБК», ГУП «РУГХ», ГУП «Жилкомстрой», ГУП «ГКЗ», ГУП «УЖКУ».
Срок исполнения: до 1 августа 2020 года.

Секретарь рабочей группы							     Л-А.Х.Бериев